主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國113年5月7日
發文字號： 北科大國際字第1138500108號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立臺北科技大學華語文中心臺灣優華語計畫與儲備教師徵選公告

 檢送本校教育部臺灣優華語計畫選送華語教學人員赴外

及華語文中心儲備教師徵選資訊，請貴校惠予協助公告

周知，至紉公誼。

一、

二、

三、

教育部臺灣優華語計畫選送華語教學人員依「教育部補

助選送華語教學人員赴國外學校任教要點」辦理。

旨揭資訊同步刊載於臺灣華語教育資源中心網站(https://l
mit.edu.tw/sc)。
如有相關疑問，請逕洽本校華語文中心專任助理：邱小

姐、李小姐，電話：02-27712171，分機1746及1710。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 李安琪
電話 ： 2771-2171#1710
電子信箱 ： lianqi@mail.ntut.edu.tw

113/05/07
13:50:28

1130006826

總收文　113/05/07

第1頁，共1頁